成都表面工程行业协会

成表协[2021] 12 号

成都表面工程行业协会

关于开展征集评选优秀会员单位的通知

各会员单位：

为促进协会发展，鼓励和调动全体会员企业创先争优的积极性，

增强协会的凝聚力和影响力，助力会员单位转型升级和高质量发展，

总结经验、表彰先进、树立榜样，更好地为行业、企业的发展服务。

协会决定开展 2020—2021 年度“优秀会员单位”征集评选活动，现

将有关事项通知如下：

一、申报时间

2021 年 8月 25 日—11 月 30 日

二、参评对象

成都表面工程行业协会全体会员单位

三、参评原则

本次活动是协会非盈利性质的评选表彰推广活动，各会员单位按

照自愿申报参评原则，每家企业只能申报参评其中一个奖项。

四、奖项设置

优秀会员单位奖项设置（暂拟）：1、“优秀会员企业”奖项；2、

“优秀供应商”奖项；3、“技术创新”奖项。

五、参评条件

1、遵守协会《章程》，全面履行会员义务，按时缴纳会费；

2、积极参加协会组织和举办的各项活动，为协会发展建言献策，

支持协会发展并作出较大贡献；

3、积极联络协会会员单位，开展技术合作，互惠共赢活动；

4、积极履行企业社会责任，热爱表面工程行业，热心公益事业，

抗击新冠病毒疫情有突出表现；

5、拥有核心竞争力的服务及产品，在产品创新、关键技术、关

键设备等行业发展方向取得优异成绩。

6、企业近两年无亏损（或同比增效），年产值为（同比）正增长。

近三年没有受到经信或环保部门处罚，没有严重违法、违纪等不良记

录；未出现重大产品（服务）质量事故，具有良好的资信和公众形象；

六、参评申报方法及程序

（一）参评报名

参加评选的会员企业自愿申报，并填写《申报表》（附件 1）和

《评选指标计分标准》（附件 2），请于 2021 年 11 月 30 日前将电子

版发送协会邮箱 cdbmgc@163.com。

（二）初审推荐

协会秘书处将组织协会评审小组，对会员单位的申报材料进行评

审，并分批次通过协会官方网站及官方微信公众号公示；

mailto:日前将电子版发送协会秘书处邮箱cdbmgc@163.com。
mailto:日前将电子版发送协会秘书处邮箱cdbmgc@163.com。

（三）异议处理

1、初审推荐名单公布之日起 5 个工作日，对评选公示有异议，

需实名制向协会秘书处提交书面申诉或投诉材料，逾期不再受理。

2、秘书处将组织评审小组重新核实异议，并提交会长办公会复

核，秉承客观公正公开的原则评定结果，并将结果告知提出异议方。

（四）复审评定

对初审公示推荐的获奖单位，经协会理事会审议（或理事会行政

群公示无异议）通过后正式确认。

（五）表彰奖励

1、在协会年度会员大会上，对获奖单位进行表彰，颁发奖牌证

书；

2、获奖单位将在协会《成都表面工程》杂志、微信公众号、官

网、协会会员行政群、行业供需对接交流群等媒体平台以及相关行业

媒体上公开宣传、报道。

七、联系方法：

秘书处联系人：刘凤 18030643817 丁书策 18030705425 周焕臻

18030690662

附件：1、《优秀会员单位申请表》；2、《会员单位评选计分标准》

成都表面工程行业协会

2021 年 8 月 25 日

附件 1：

成都表面工程行业协会优秀会员单位申请表

单 位 名 称

单 位 地 址

申 报 奖 项  优秀会员企业  优秀供应商  技术创新

联 系 人
姓 名 手机号码

职位/职务 E-mail

2020 年产值 2021 年产值（预估）

公司简介

（300 字以内）
（可另附）

主营业务及

产品介绍

（200 字以内）
（可另附）

核心技术优势、产

品创新情况
（可另附）

市场拓展，服务企

业情况介绍

参评单位

意见

法定代表人（签字/盖章）：

年 月 日

秘书处推荐

意见

秘书长（签字/盖章）：

年 月 日

协会评审小组

意见

盖 章

年 月 日

附件 2：

成都表面工程行业协会优秀会员单位评选指标计分标准

单位名称

（盖章）
地址

联系人 电话

序号 指标名称 分值 企业自评

1
企业基本

情况

企业近两年无亏损（或同比提高），年产值为正增长 4

近三年未发生重大安全责任和人身伤害事故 4

近三年无偷税漏税记录 3

近三年无客户重大质量投诉 3

建立党支部或联合党支部或加入协会党支部组织 3

2
参与协会

活动

积极参加当年度协会各种活动 8

按时缴纳协会会费 8

赞助支持协会活动 8

积极宣传协会，推荐相关企业加入协会组织 3

提供技术交流合作信息，参与供需对接 2

对协会工作提出创新性建议 2

及时关注、转发协会网站、微信公众号信息 2

向《表面工程》杂志投稿次数 2

3 科技进步
关键技术、设备、核心产品开发与品质提升 8

发明专利或实用新技术专利 5

4 市场开发

近三年销售收入持续增长 8

近三年市场区域和客户开发增长 3

近三年经济行为未受到重大法律诉讼 3

5
获得资质

认证情况

质量、环境、职业健康安全管理等体系认证资质 3

武器装备质量管理体系认证、武器装备科研生产单位

保密资质认证、武器装备科研生产许可证认证、装备

承制单位资格名录认证等资质

4

6
履行社会

责任

参与社会公益事业和社区公益建设 2

抗击新冠病毒疫情有突出表现 3

7
获得奖励

情况

近三年获得国家级科技进步奖 4

近三年获得省市级科技进步奖 2

近三年获得国家和省市荣誉奖励 3

分值 合计 100

填表说明：1、企业根据表格内容进行自评，提供相关证明材料复印件或微信照片，如企业

形象照片、资信证明、资质证书、获奖证书、客户评价意见等。

2、附企业近一年来的发展情况，参加协会组织的活动情况说明。